СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 3 июня  2010 года

                       № 39
с. Благодарное

О переименовании улицы Школьной, села Благодарное, Отрадненского
района Краснодарского края  в улицу имени  Анатолия Ивановича Охрименко, села Благодарное, Отрадненского района Краснодарского края
Рассмотрев ходатайство жителей села Благодарное о переименовании улицы Школьной, в соответствии с пунктом 21, статьи 8 Устава Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, решением Совета Благодарненского сельского поселения от 3 июня 2010 года № 38 «Об утверждении Положения «О порядке наименования (переименования) муниципальных объектов градостроительной деятельности и ландшафтной архитектуры на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района» руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» учитывая заслуги А.И.Охрименко Совет  Благодарненского  сельского поселения  р е ш и л:

1.
Переименовать улицу Школьную, села Благодарное, Отрадненского района Краснодарского края  в улицу имени Анатолия Ивановича Охрименко (прилагается).
2.
Установить дополнительную меру социальной поддержки в 2010-2011 годах граждан-собственников объектов недвижимого имущества, расположенных на переименовываемой улице, и граждан, зарегистрированных по месту жительства на переименовываемой улице, в виде предоставления им социальной выплаты за счет средств местного бюджета (бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района) в целях возмещения их затрат при переоформлении документов, связанных с переименованием улицы Школьной (замена свидетельств о государственной регистрации права собственников объектов недвижимого имущества, внесение изменений в технические паспорта объектов недвижимости, получение адресной справки, получение нотариальных доверенностей, внесение изменений в регистрационные штампы личных паспортов) в фактическом их размере.

3.
Опубликовать официально настоящее решение в средствах массовой информации, а именно в газете «Сельская Жизнь».

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

5.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию и работе с предпринимателями (Кузнецов).
Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района                                                           В.В. Лиунов